Communiqué de presse

Rabat le : 20/07/2020

Réunion du Conseil d'Administration du Centre Nationale pour la

Recherche Scientifique et Technique (CNRST)

Session du 27 juillet 2020

Le Centre National pour la Recherche Scientifique et Technique (CNRST) a tenu, le Lundi 27

juillet 2020 à 9h30 au siège du Département de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Scientifique (Boulevard Mohamed Lyazidi – Hassan) à Rabat, une nouvelle session de son

conseil d'administration. Cette session a été présidée par M. Said AMZAZI, Ministre de

l'Education Nationale de la Formation Professionnelle de l'Enseignement Supérieur et de la

Recherche Scientifique, en présence de M. Driss AOUICHA, Ministre délégué auprès du

Ministre de l'ENFPESRS, chargé de l'Enseignement supérieur et de la Recherche scientifique.

A l'ordre du jour de cette session:

• L'approbation du procès-verbal de la réunion du conseil d'Administration du 2 décembre

2019;

• La présentation du bilan d'activité du CNRST pour l'année 2019 ;

• L'approbation du programme d'action du CNRST pour l'année 2020 ;

• L'approbation des conventions de coopération ;

• Divers.

Pour plus d'informations, veuillez contacter le Service Communication.

Contact

*Centre National pour la Recherche Scientifique et Technique,

Angle Av. Allal Al Fassi et Av. des FAR, Hay Ryad, BP. 8027

10102 Rabat, Maroc

Tél: (+212) 05.37.56.98.00

Fax: (+212) 05.37.56.99.01

Email: communication@cnrst.ma

https://www.cnrst.ma